#g!ffFFPEE®js ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE D0 VEREADOR NEGUINHO MARINHEIRO

REQUERIMENTON°2i/2024

c-A-M-4-:-AÉs=e¥g%BLgR:ãANÇo

!.`.Proposiçào  No

r`ecebidc>  em

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa: Requer que seja encaminhado VOTO

DE    PESAR   pelo    falecimento    da    Senhora

MARIA  MONTENEGR0  DE  ARAÚJ0  e

adota outras providências.

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  temios  do art.  58,  §1°,  inciso  IX  c/c  o  aii.  75,  inciso  11  do

Regimento  lnterno  da  Câmara  Municipal  de  Piancó/PB,  que  sej.a  encaminhado  VOTO  DE  PESAR

pelo falccimento da Senhora MARIA MONTENEGRO DE ARAÚJO, ocorrido no dia 13 de março

de 2024.

Isso Posto, REQUER:

Que  após  regular tramitação  da  matéria,  seja  encaminhado  o  VOTO  DE  PESAR  à família

pranteada.

soA#:

có -Estado da Paraíba,  14 de março de 2024.

OUZA--i i;irv`  €[CRETARIO

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB
APROVADO  PELA  UNANIMIDADE

(  Q ) TOTAL DE VOTOS
Sessão órd'inária de   /

Presidente da

do Q2 de 2024

Valdevino  Lima
}ra  Municipal de Piancó/PB